BOLETÍN DEL CLERO
DEL
OBISPADO DE LEÓN.

OBISPADO DE LEÓN.

Tomando en consideración las varias peticiones que se Nos han hecho y teniendo en cuenta la R. O. concordada de 26 de Junio de 1867, otorgamos nuestra licencia para que durante la recolección de frutos, y á este solo fin, pueda trabajarse en todos los domingos y dias de fiesta que no sean de primera clase, dejando en todos subsistente la obligación de oír la Santa misa; y mandamos á los Sres. Curas Párrocos, Ecónomos, Vicarios y demás encargados de la Cura de almas en nuestra Diócesis, lo hagan saber así á sus respectivos feligreses.

León, 15 de Junio de 1892.

† FRANCISCO, OBISPO DE LEÓN.

SAGRADA CONGREGACIÓN DEL CONCILIO.

MISSAE CONVENTUALIS.—*Die 9 Aprilis 1892.*— Administrator Apostolicus Ticinensis in relatione suae Ecclesiae S. C. transmissa. haec habet in *Cap. De postulatis.*

«Quaeritur 1.º An possit servari consuetudo, quae in cathedrali Ecclesia S. Laurentii Lugani invaluit, ut missa conventualis solis diebus festis de praecepto, etiam suppressis, canatur, et reliquis diebus legatur dum horae parvae recitantur in choro. Quatenus consuetudo non sufficiat, rogo ut speciale indultum ad hoc concedatur. Canonici enim sunt pauci. Insuper plures ex ipsis alia munera pro bono ecclesiae obire debent, ex. gr. professoris in seminario dioecesano, et officialis in curia episcopali, et gravi detrimenti negotiorum expeditioni esset, si ipsi ob missam uti a jure communi praescribitur canendam, serius ad sua officia se ducerent.

»Quaeritur 2.º An possit servari consuetudo supradicti capituli, qua loco missae officio diei respondentis, diebus sabbatis canitur missa votiva de B. V.; idemque fiat quoties canenda sit aliqua ex causa missa pro defunctis; praemissa tunc celebratione missae conventualis officio diei respondentis ab alio canonico, qui eam celebrat quacumque hora, absque capituli interventu.

«Quaeritur 3.º An tolerandum sit, quod toto tempore hyemali, quo dicti canonici horas recitant in sacristia inferiori, missa conventualis celebretur in ecclesia qualibet hora, quin canonici eam audiant.

«Quaeritur 4.º An possit servari consuetudo, qua quum ex rubricis missalis secunda aut tertia missa canenda esset, ipsa legatur qualibet hora, non adsistente capitulo. Etiam quoad hoc quatenus consuetudo non sufficiat, rationibus ut supra allatis ad quaesitum *num. 1.* apostolicum indultum postulo.»

R. Ad 1.º Pro gratia, perdurantibus circumstantiis, dummodo tempore missae conventualis non recitentur horae canonicae.